
 
 

UCHWAŁA NR VIII/78/2024 
RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Drwinia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Drwini uchwala co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej nr LII/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Drwinia polegających na zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 988.000,00 zł; w tym: 

- jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej nr LII/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Drwinia polegających na zmniejszeniu planu wydatków na kwotę 988.000,00 zł; w tym: 

- jak Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
9 635.212,41zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: wpływów z kredytów długoterminowych 
w wysokości 9 635.212,41 złotych.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.124.876,41 zł i rozchody 
budżetu w kwocie 1.489.664,00zł. 

- jak Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. Ustala się limit zobowiązań z kredytu długoterminowego w roku 
2024 w wysokości 11.124.876,41 zł z czego: 

1) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.635.212,41 zł 

2) Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań dłużnych w kwocie 1.489.664,00 zł. Upoważnia się Wójta 
do zaciągnięcia zobowiązań określonych w § 3 Uchwały Budżetowej. 

§ 4. Ustala się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne. 

- jak Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Drwini 

 
 

Monika Rzucidło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 7992



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR VIII/78/2024 Z DNIA 28.11.2024

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 41 245 418,23 0,00 0,00 41 245 418,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

262 062,15 0,00 0,00 262 062,15

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 148 660,87 0,00 12 000,00 1 160 660,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 148 660,87 0,00 12 000,00 1 160 660,87

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 438 726,91 -1 000 000,00 0,00 438 726,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 12 374 110,38 -1 000 000,00 12 000,00 11 386 110,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 983 483,92 0,00 0,00 2 983 483,92

Ogółem: 53 619 528,61 -1 000 000,00 12 000,00 52 631 528,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 245 546,07 0,00 0,00 3 245 546,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7992



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR VIII/78/2024 Z DNIA 28.11.2024

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 754 152,60 370 120,61 370 120,61 0,00 370 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 031,99 1 384 031,99 105 650,86 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 766 152,60 370 120,61 370 120,61 0,00 370 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 031,99 1 396 031,99 105 650,86 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 754 152,60 370 120,61 370 120,61 0,00 370 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 031,99 1 384 031,99 105 650,86 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 766 152,60 370 120,61 370 120,61 0,00 370 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 031,99 1 396 031,99 105 650,86 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 071 988,60 2 071 988,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 988,60 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 551 988,60 1 551 988,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 988,60 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń  
i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub  
jednostkę samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 671 988,60 671 988,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 988,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 988,60 151 988,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 988,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 913 822,41 18 598 242,41 16 789 722,13 13 692 748,03 3 096 974,10 1 071 055,00 737 465,28 0,00 0,00 0,00 315 580,00 315 580,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 713 822,41 19 398 242,41 17 589 722,13 14 492 748,03 3 096 974,10 1 071 055,00 737 465,28 0,00 0,00 0,00 315 580,00 315 580,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 646 868,64 9 534 423,64 9 140 974,11 7 817 611,20 1 323 362,91 0,00 393 449,53 0,00 0,00 0,00 112 445,00 112 445,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 446 868,64 10 334 423,64 9 940 974,11 8 617 611,20 1 323 362,91 0,00 393 449,53 0,00 0,00 0,00 112 445,00 112 445,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 049 242,04 3 001 812,04 2 061 836,45 1 037 313,54 1 024 522,91 0,00 939 975,59 0,00 0,00 0,00 47 430,00 47 430,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -98 000,00 -18 000,00 -80 000,00 0,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 769 242,04 2 721 812,04 1 963 836,45 1 019 313,54 944 522,91 0,00 757 975,59 0,00 0,00 0,00 47 430,00 47 430,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 634 730,08 634 730,08 634 730,08 0,00 634 730,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 730,08 554 730,08 554 730,08 0,00 554 730,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 291 388,28 291 388,28 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 287 388,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 388,28 201 388,28 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 197 388,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7992



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 215 491,14 215 491,14 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 205 491,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 491,14 175 491,14 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 165 491,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 73 391,25 73 391,25 73 391,25 73 391,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 391,25 55 391,25 55 391,25 55 391,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 200 773,00 200 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 773,00 148 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 559 138,70 1 048 100,00 145 000,00 0,00 145 000,00 903 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 038,70 2 511 038,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 559 138,70 1 048 100,00 145 000,00 0,00 145 000,00 903 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 038,70 1 511 038,70 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 2 659 872,83 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059 872,83 2 059 872,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 659 872,83 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 872,83 1 059 872,83 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 254 741,02 41 925 927,43 33 756 163,94 20 258 944,26 13 497 219,68 2 237 259,79 3 759 466,29 101 048,81 671 988,60 1 400 000,00 21 328 813,59 20 728 813,59 526 627,49 600 000,00 0,00

zmniejszenie -1 800 000,00 -800 000,00 -98 000,00 -18 000,00 -80 000,00 0,00 -182 000,00 0,00 -520 000,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 812 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 266 741,02 41 925 927,43 34 458 163,94 21 040 944,26 13 417 219,68 2 237 259,79 3 577 466,29 101 048,81 151 988,60 1 400 000,00 20 340 813,59 19 740 813,59 526 627,49 600 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7992



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR VIII/78/2024 Z DNIA 28.11.2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 285 650,00

01008 Melioracje wodne 15 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

15 000,00

Dotacja dla spółki wodnej na finansowanie lub  
dofinansowanie inwestycji związanych z utrzymaniem wód  
i urządzeń wodnych na terenie Gminy Drwinia

15 000,00

01095 Pozostała działalność 270 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 650,00

Modernizacja dróg rolniczych dojazdowych do pól 270 650,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 26 690,00

40002 Dostarczanie wody 26 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 690,00

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla  
zadania pn. "Rozbudowa sieci wodociągowej w msc.  
Dziewin, Ispina, Mikluszowice, Niedary i Wola Drwińska

20 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wyżyce 6 690,00

600 Transport i łączność 3 348 262,67

60004 Lokalny transport zbiorowy 43 725,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 725,01

Zakup wiat przystankowych na terenie Gminy Drwinia 43 725,01

60016 Drogi publiczne gminne 3 304 537,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 304 537,66

Budowa drogi gminnej "PRZEMYSŁOWA" na działce nr  
1212 w miejscowości Dziewin 67 650,00

Fundusz Sołecki - Drwinia 0,00

Fundusz Sołecki - Grobla 54 000,00

Fundusz Sołecki - Ispina 0,00

Fundusz Sołecki - Zielona 10 000,00

Fundusz sołecki Zielona - środki własne 312,00

Modernizacja drogi gminnej (Oźrowa) na działce nr 241 w  
msc. Świniary

0,00

Modernizacja dróg gminnych 254 305,66

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy  
Drwinia

918 270,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy  
Drwinia

2 000 000,00

630 Turystyka 6 691 493,17

63095 Pozostała działalność 6 691 493,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 750 522,57

Budowa zintegrowanej sieci ścieżek pieszo-rowerowych w  
Gminie Drwinia

4 750 522,57

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7992



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

1 940 970,60

Budowa zintegrowanej sieci ścieżek pieszo-rowerowych w  
Gminie Drwinia 1 940 970,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 396 031,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 396 031,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 814,46

Budowa budynków socjalnych na działce nr 13/3 w msc  
Mikluszowice wraz z zagospodarowaniem terenu  
przyległego

0,00

Budowa mieszkań komunalnych zwiększających zasób  
nieruchomości wraz z niezbędną infrastrukturą 31 936,46

Fundusz Sołecki - Bieńkowice 25 452,62

Fundusz Sołecki - Drwinia 61 778,20

Fundusz Sołecki - Gawłówek 25 144,28

Fundusz Sołecki - Ispina 0,00

Fundusz Sołecki - Mikluszowice 20 000,00

Fundusz Sołecki - Trawniki 17 297,90

Fundusz Sołecki - Wyżyce 0,00

Fundusz Sołecki - Zielona 8 000,00

Fundusz sołecki Drwinia - środki własne 11 062,00

Utworzenie strefy rekreacji w miejscowości Mikluszowice,  
gmina Drwinia

0,00

Wykonanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w  
Trawnikach 34 143,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 758,95

Utworzenie strefy rekreacji w miejscowości Mikluszowice,  
gmina Drwinia

71 758,95

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 891,91

Utworzenie strefy rekreacji w miejscowości Mikluszowice,  
gmina Drwinia

33 891,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup namiotów ekspresowych dla msc. Trawniki 12 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

1 043 566,67

Budowa budynków socjalnych na działce nr 13/3 w msc  
Mikluszowice wraz z zagospodarowaniem terenu  
przyległego

0,00

Budowa mieszkań komunalnych zwiększających zasób  
nieruchomości wraz z niezbędną infrastrukturą 1 043 566,67

750 Administracja publiczna 277 700,66

75095 Pozostała działalność 277 700,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 700,66

Opracowanie dokumentacji technicznych, projektowych,  
raportów, analiz potrzebnych dla projektów realizowanych  
ze środków zewnętrznych

277 700,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 230 711,47

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

Fundusz wsparcia Policji wydatki majątkowe 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 072 561,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 062,47

Budowa nowej remizy OSP Mikluszowice 779 062,47

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7992



Fundusz Sołecki - Mikluszowice 0,00

Fundusz Sołecki - Świniary 0,00

Poprawa infrastruktury społecznej i sportowej na terenie  
Gminy Drwinia Budowa Remizy w Mikluszowicach oraz  
Modernizacja obiektu sportowego GKS Drwinia  

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 293 499,00

Agregat pompowy S150 dla OSP Ispina 99 999,00

Fundusz Sołecki - Wyżyce 21 630,44

Zakup działki w msc. Drwinia 100 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP  
Wyżyce

71 869,56

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Budowa nowej remizy OSP Mikluszowice 0,00

Poprawa infrastruktury społecznej i sportowej na terenie  
Gminy Drwinia Budowa Remizy w Mikluszowicach oraz  
Modernizacja obiektu sportowego GKS Drwinia  

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 138 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 150,00

Poprawa bezpieczeństwa powodziowego na terenie  
Gminy Drwinia poprzez budowę stanowisk pomp  
mobilnych.

138 150,00

801 Oświata i wychowanie 315 580,00

80101 Szkoły podstawowe 112 445,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 445,00

Fundusz Sołecki - Ispina 35 000,00

Fundusz sołecki Ispina - środki własne 12 445,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku ZSP w Dziewinie 65 000,00

80132 Szkoły artystyczne 203 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 135,00

Budowa sali koncertowej wraz z zagospodarowaniem  
terenu dla potrzeb Szkoły Muzycznej I stopnia w  
Mikluszowicach

153 135,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

50 000,00

852 Pomoc społeczna 47 430,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 430,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące  
wydatków majątkowych

47 430,00

47 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 794 920,32

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 565 205,43

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 600 000,00

Wniesienie udziałów (podwyższenie kapitału  
zakładowego) do spółki z o.o. "Eko Drwinia" 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 589 128,80

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowościach  
Dziewin, Mikluszowice na terenie Gminy Drwinia

2 744 790,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w msc. Gawłówek na  
terenie Gminy Drwinia 239 536,60

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Drwinia 59 450,00

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7992



Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wola  
Drwińska

129 844,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Drwinia 319 030,00

Fundusz Sołecki - Dziewin 37 778,20

Wykonanie projektu kanalizacji dla mieszkańców  
Mikluszowic i Gawłówka 58 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 651,24

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie  
aglomeracji Drwinia - etap I

145 651,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 425,39

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie  
aglomeracji Drwinia - etap I 230 425,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 900,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 165,00

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Drwinia 38 165,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 735,00

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Drwinia 6 735,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 184 814,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 910,47

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego  
na terenie Gminy Drwinia

2 910,47

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

181 904,42

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego  
na terenie Gminy Drwinia

181 904,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 511 038,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 059 872,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 872,83

Modernizacja i wypozażenie budynku kultury Gminnego  
Centrum Kultury i Promocji w Drwini z siedzibą w Grobli

1 059 872,83

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Modernizacja i wypozażenie budynku kultury Gminnego  
Centrum Kultury i Promocji w Drwini z siedzibą w Grobli 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 451 165,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Fundusz Sołecki - Wola Drwińska 0,00

Remont konserwatorski elewacji kościoła parafialnego pw.  
św. Jana Chrzciciela w Mikluszowicach 0,00

Remont konserwatorski elewacji kościoła pw. Imienia  
Najświętrzej Maryi Panny w Grobli

0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

451 165,87

Remont konserwatorski elewacji kościoła parafialnego pw.  
św. Jana Chrzciciela w Mikluszowicach

0,00

Remont konserwatorski elewacji kościoła pw. Imienia  
Najświętrzej Maryi Panny w Grobli 451 165,87

926 Kultura fizyczna 415 304,61

92601 Obiekty sportowe 415 304,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 304,61

Fundusz Sołecki - Świniary 35 275,35

Modernizacja obiektu sportowego GKS Drwinia w  
miejscowości Drwinia

323 006,26

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7992



Rewitalizacja placu zabaw koło boiska sportowego w  
Świniarach

57 023,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Modernizacja obiektu sportowego GKS Drwinia w  
miejscowości Drwinia

0,00

Razem: 20 340 813,59

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7992



1 DOCHODY OGÓŁEM 52 631 528,61

w tym:

- bieżące 41 245 418,23

-majątkowe 11 386 110,38

 

2 WYDATKI OGÓŁEM 62 266 741,02

w tym:

- bieżące 41 925 927,43

-majątkowe 20 340 813,59

3 WYNIK (1-2) -9 635 212,41

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 11 124 876,41

z tego:

952

- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

11 124 876,41

906

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem  tych środków

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy o finansach publicznych

5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 489 664,00

z tego:

 ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR VIII/78/2024 Z DNIA 28.11.2024R

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DRWINIA
 W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7992



992
- Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 659 664,00

982 -Wykup innych papierów wartościowych 830 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7992


	UCHWAŁA NR VIII/78/2024 RADY GMINY W DRWINI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-09T14:58:49+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




